
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง  
อัตราเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ 

พ.ศ. ๒๕๖๕

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรให้ปรับปรุงประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง อัตราเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ

พ.ศ. ๒๕๖๔ เพื่อให้สอดคล้องกับนโยบายคณะกรรมการบริหารการวิจัย พ.ศ. ๒๕๖๔

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๘ วรรคสองและข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริ

หารการวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ ดังนี้




             ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง อัตราเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ

พ.ศ. ๒๕๖๕"




             ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป




             ข้อ ๓ ให้ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง อัตราเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ พ.ศ. ๒๕๖๔




             ข้อ ๔ ในประกาศนี้

             "คณะอนุกรรมการ" หมายความว่า คณะอนุกรรมการที่มหาวิทยาลัยแต่งตั้ง โดยความเห็นชอบจากคณะ

กรรมการบริหารงานวิจัย มีดังนี้

                   (๑) คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตาม และประเมินผลโครงการทุน

สนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการศึกษาปฐมวัยแบบพหุวิทยาการ

                   (๒) คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตาม และประเมินผล โครงการทุน

สนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านอาหารบนรากฐานแห่งความเชี่ยวชาญด้วยการปฏิบัติ

                   (๓) คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตาม และประเมินผล โครงการทุน

สนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพยาบาลและสุขภาวะสำหรับเด็กและผู้สูงวัย

                   (๔) คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตาม และประเมินผล โครงการทุน

สนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านอุตสาหกรรมบริการด้วยมาตรฐานระดับสากล

                   (๕) คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตาม และประเมินผล โครงการ

ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

                   (๖) คณะอนุกรรมการอำนวยการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตาม และประเมินผล

โครงการทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund)

             

 






- 
๒
 -




             ข้อ ๕ อัตราเบี้ยประชุมของคณะอนุกรรมการ

             ประธานอนุกรรมการ	 	 	 	 ๓,๕๐๐ บาท

             อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ	 	 	 ๓,๕๐๐ บาท

             อนุกรรมการ	 	 	 	 	 ๑,๕๐๐ บาท

             เลขานุการ	 	 	 	 	 ๑,๕๐๐ บาท

             ผู้ช่วยเลขานุการ	 	 	 	 ๑,๐๐๐ บาท

             อัตราเบี้ยประชุมตามวรรคหนึ่ง ให้เบิกจ่ายจากเงินรายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

 

   ประกาศ ณ  วันที่  
๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
10ก.พ.65
 เวลา 13:42:01  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RQAwA-EIANw-BCADU-AOAAw

 


